INDICAÇÃO Nº 34/2013
Solicita implantação de via de “mão dupla” em trecho na Rua José Daniel Arnóbio, Jardim Renê, São Roque-SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de via de “mão dupla” em trecho da Rua José Daniel Arnóbio, Jardim Renê, São Roque – SP.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que proporcionaria maior comodidade aos motoristas que utilizam o portão de saída de veículo da Câmara Municipal e por se tratar de uma pequena distancia até a Rua São Paulo, o que sugere incomodo algum na sugerida mudança.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de janeiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(Ceará)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2013 - 15:19:07 00249/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário